- 1 -

洱 源 县 财 政 局

洱源县民族宗教事务局

洱 源 县 乡 村 振 兴 局

文件

洱财农〔2022〕54 号

洱源县财政局 洱源县民族宗教事务局 洱源县乡

村振兴局关于 2022 年第三批财政衔接推进

乡村振兴补助资金（少数民族

发展任务）的通知

茈碧湖镇、乔后镇人民政府：

根据《大理州财政局关于下达 2022 年中央财政衔接推进乡村

振兴补助资金预算的通知》（大财农〔2022〕55号）的精神。经

研究决定，现将 2022 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（少

数民族发展任务）100 万元下达给你们（详见附表）。列入 2022

年“2130504-农村基础设施建设”预算支出科目，经济分类科目

列“50302-基础设施建设”。

- 2 -

请切实加强资金监管，严格按照相关规定，专款专用，加快资

金执行进度，确保财政资金使用规范、公开透明。要按照资金绩效

管理的有关要求，认真组织绩效自评。

附件：2022 年第三批财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数

民族发展任务）分配表

洱源 务局

局

2022 年 6 月 24 日

抄送：本局预算股、国库股、财政监督股。

洱源县财政局农业农村股 2022 年 6 月 24 日印发

- 3 -

附附附附件件件件：：：：

2222000022222222 年年年年第第第第三三三三批批批批财财财财政政政政衔衔衔衔接接接接推推推推进进进进乡乡乡乡村村村村振振振振兴兴兴兴

补补补补助助助助资资资资金金金金（（（（少少少少数数数数民民民民族族族族发发发发展展展展任任任任务务务务））））分分分分配配配配表表表表

单位：万元

序号 项目名称

项目主

管单位

项目实

施单位

建设任务 资金 备注

1

茈碧湖镇松鹤村

大松甸村内道路

硬化

县民族宗教

局

茈碧湖镇人民

政府

村内道路硬化 4050

平方米

65

2

乔后镇温坡村谷

涧下村村内道路

硬化

县民族宗教

局

乔后镇人民政

府

1.新开挖进村道路

5千米，挡墙 3道，

涵管 3道，排水沟

开挖；2.路面拓宽 5

千米。

35

3 合计 100